АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
"

2 0 1 7 1 №

О согласии с проектом бюджета муниципального района Богатовский
Самарской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 и и

направлении его в Собрание Представителей
муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии со статьей 19 «Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном районе Богатовский Самарской

области» Администрация муниципального района Богатовский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом бюджета муниципального района

Богатовский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020

гг и направить его в Собрание Представителей мчниципальною района

Богатовский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное

Знамя».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области

СидороваН.В. 2-16-30

В.В. Т \ р к и 1